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meddelat i Stockholm den 31 oktober 2014 

 
Mål nr 14-129 

 

 

 
 
Klagande 
WM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Avskrivning enligt 40 § första stycket namnlagen 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 1 september 2014 
angående namnansökan nr 14-3337, se bilaga 1 
 
 
RÄTTENS AVGÖRANDE 

 
1. Patentbesvärsrätten avslår överklagandet av avskrivningsbeslutet. 
2. Patentbesvärsrätten tar inte upp WM:s nya namnförslag till pröv-

ning. 
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YRKANDEN M.M.  

 

WM har, som Patentbesvärsrätten har uppfattat honom, yrkat att 

PRV:s avskrivningsbeslut ska undanröjas och ärendet återupptas för 

fortsatt handläggning.  

 

WM har kommit in med ett nytt namnförslag till Patentbesvärsrätten. 

 

WM har i Patentbesvärsrätten förelagts att senast den 9 oktober 2014 

ange omständigheter till grund för sitt överklagande och i samband 

härmed underrättats om att uteblivet svar kan föranleda att 

Patentbesvärsrätten avgör målet i befintligt skick. WM har inte yttrat 

sig. 

 

 

SKÄL 

 

Av utredningen framgår att PRV den 7 juli 2014 förelade WM att 

senast den 19 augusti 2014 yttra sig över de hinder som PRV funnit 

mot hans ansökan. I föreläggandet framgick att hans ansökan kunde 

komma att avskrivas om han inte svarade skriftligen före sista 

svarsdagen. WM, som delgetts föreläggandet, inkom inte med något 

yttrande inom förelagd tid. Det var därför riktigt av PRV att avskriva 

hans ansökan. Överklagandet kan därför inte bifallas. 

 

WM:s nya namnförslag kan inte prövas av Patentbesvärsrätten som 

första instans utan ska handläggas av PRV i den ordning som gäller 

för ansökan enligt namnlagen. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär C) 

 

 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
och f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Felisa 
Krzyzanski, referent. Enhälligt. 


